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	15-5670/1
	11.4.2025
	Misho Dokmanoviq
	Universiteti "Shën Kirili dhe Metodi" Fakulteti Juridik "Justiniani  i Parë" ‘‘
	Universiteti i Nebraskës në Omaha
	SHBA prej më  2 deri në 6 prill 2025
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	15-5864/1
	15.4.2025
	Tamara Qupeva
	Universitetit "Shën Kirili dhe Metodi" Instituti i Gjuhës Maqedonase
	Universiteti i Lubjanës, Fakulteti i Filozofisë, Katedra e sllavistikës
	Slloveni, Lubljanë prej më 25 deri në 29 mars 2025
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	15-7024/1
	14.5.2025
	Dr. Eli Luçeska
	Instituti i Kulturës së Vjetër Sllave-Prilep
	Universiteti Adam Mickjeviq-Poznanj, Fakulteti i Letërsisë Sllave dhe Polake, Instituti i Filologjisë Sllave
	Poloni, Poznanj
prej më 16 maj
deri më 16 qershor
2025



